
 

 

ОГЛАСИ 

Приклучете се во тимот на Рептил маркети, работно место  каде може да ги 

споделувате Вашите идеи, да правите мали грешки, да работите многу, да го 

изградите вашиот успех и личен развој, и со малку среќа изградете ја вашата 

Кариера.  

 
 ДПТУ “РЕПТИЛ’’ ДООЕЛ има потреба од нови вработени за работната позиција: 
 
Помошник готвач/ка (за подготовка на ладни сендвичи) : 
* ССС средно образование; 
*способност за тимска работа; 
*вредни, креативни и педантни личности. 
 
 
Работни услови: 
Основна нето плата се определува во зависност од претходното работно искуство 
со можност за зголемување во однос на работната успешност. Прекувремената 
работа и работата на празници се плаќа дополнително. 
Се почитуваат Законските одредби во однос на пријавување на полно работно 
време,слободни денови, здравствено осигурување, годишни одмори, исплата на 
регрес за годишен одмор. 
 
 
Аплицирајате на: http://reptilmarketi.mk/вработување или на следниов 
мејл:info@reptilmarketi.mk,   
Тел за контакт:076/224-804 ;  071/996-061 
Во согласност со Прописите за заштита на лични податоци ве молиме не 

доставувајте ваша лична фотографија при пополнување на апликацијата за 

вработување. 
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